Classificação: Público

Certificado 2018/CEP/5485 IM/PG01.013.02

Página 1 de 1

Exmo. Senhor
Diretor Regional de Mobilidade e Transportes do
Norte
Eng.º Jorge Manuel Resende Cardoso
Avenida Fontes Pereira de Melo, 485/527
4149-015 Porto

C/C
Junta de Freguesia de Oliveira do Douro
PSP - Comando Metropolitano do Porto
PSP - Polícia de Segurança Pública de Oliveira do
Douro
Polícia Municipal
INEM
Proteção Civil
Batalhão Sapadores Bombeiros
Bombeiros Voluntários de Avintes
ACIGAIA - Associação Comercial e Industrial de
Gaia
ANTRAL
ANTROP
Suldouro
Federação Portuguesa de Táxi
Táxis Coope

Sua Referência Nossa Referência Data

 SAI-CMVNG/2023/21553 25-09-2023

Assunto: Condicionamento de Trânsito na Travessa Atafona, na freguesia de Oliveira do Douro

Comunico a V. Exas. que foi autorizado o condicionamento de trânsito na Travessa Atafona,

próximo ao n.º 31, na Freguesia de Oliveira do Douro, entre os dias 25 a 29 de setembro de

2023, para execução de ramais de abastecimento de água e de saneamento, ao abrigo do alvará n.º

374/21, válido até 03/10/23 (1ª prorrogação) e relativo ao processo de obras n.º 6925/19.

Com os melhores cumprimentos,

O Vereador
(no uso das competências delegadas pelo Presidente,
conforme Despacho n.º 87/PCM/2023, de 26 de julho)

(Manuel Guedes)

RO/LT